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opis zdjęcia

EnErgia dla dźwięku pro: audio plus dystrybutorEm 
urządzEń tEqsas.

Teqsas jest niewielką firmą specjalistyczną, mieszczącą się w Hürth pod Kolonią. 
Spółka zajmuje się sprzedażą, dystrybucją, instalacją i serwisem urządzeń pro 
audio, a dodatkową gałęzią jej działalności jest produkcja urządzeń pomiaro-
wych. Firma Audio Plus z dumą informuje, że objęła dystrybucję produktów 
marki Teqsas na rynku polskim.

Narzędzia Teqsas są niezbędne w pracy inżyniera systemów nagłośnieniowych. 
Ich opracowanie było możliwe dzięki ogromnemu doświadczeniu firmy oraz zaan-
gażowaniu jej pracowników. W ofercie Teqsas znajdują się profesjonalne narzędzia 
pomiarowe i testowe, ułatwiające pracę techników podczas instalacji systemów pro 
audio oraz uniknięcie wielu błędów. Dzięki wykorzystaniu tych urządzeń praca tech-
ników przyspiesza, a jej koszty spadają. 

Kontroler systemu LAP TEQ Motion
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Teqsas LAP TEQ to rodzina produktów, zaprojekto-
wana w celu umożliwienia niezawodnej regulacji kąta 
grona line array lub grupy modułów głośnikowych. 
Wśród nich wyróżnia się nowy inklinometr, który 
rzuca wiązkę laserową w kształcie krzyża. Taki kształt 
jest dużo lepiej widoczny niż zwykły punkt laserowy, 
który może zniknąć wśród siedzeń czy na kurtynie. W 
ramach tej rodziny dostępne są także czujniki wyso-
kości, temperatury, wilgotności oraz obciążenia. Nato-
miast system LAP TEQ Motion jest zespołem urządzeń 
dla riggerów, które umożliwiają kontrolę wyciągarek. 
Dodatkowo dostępny jest także tester głośników i prze-
wodów głośnikowych TQX. 

Więcej informacji na temat urządzeń Teqsas można zna-
leźć na oficjalnej stronie Audio Plus: audioplus.pl/teqsas

Zestaw LAP TEQ Plus

Zestaw LAP TEQ Motion

Wskazania różnych parametrów na kontrolerze LAP TEQ Motion

Inklinometr zestawu LAP TEQ Plus

Inklinometr zestawu LAP TEQ Plus
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